
PEMERINTAH KOTA SURABAYA
DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Jimerto 25-27 Lt. IV Surabaya 60272
Telp. (031) 5312144 Psw. 570  Fax. (031) 5472924

 

 

 

Nomor : 660/9518/436.7.12/2021

Sifat : Segera

Lampiran : 1 Berkas

Hal : Pemberitahuan

    Surabaya, 16 September 2021
   
  Kepada

Yth. (Daftar Nama Terlampir)
  di -
        Surabaya

      Sehubungan dengan pelaksanaan Program Pengendalian dan Pengawasan 

Dampak Lingkungan pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Surabaya, dimohon 

kesediaan Saudara untuk menerima tim survey Dinas Lingkungan Hidup Kota 

Surabaya untuk Penilaian Ketaatan Kegiatan/Usaha terhadap ketentuan dalam 

Persetujuan Lingkungan dan Perundang-undangan di Bidang Lingkungan Hidup yang 

dilaksanakan pada :

Tanggal :   20 September 2021 s/d 06 Oktober 2021

Kegiatan :   Survey penaatan kegiatan usaha dalam pengelolaan dan 

pemantauan lingkungan

Catatan : 1. Melakukan peninjauan ke ruang produksi, IPAL, TPS 

Limbah B3 dan Cerobong

    2. Melakukan pemeriksaan Dokumen Administrasi berupa :

      a. Dokumen Lingkungan (AMDAL/UKL-UPL) dan Copy 

Rekomendasi

      b. Copy Izin Lingkungan

      c. Pelaporan Pelaksanaan Dokumen Lingkungan dan Copy 

Bukti Tanda Terima Pengiriman

      d. Copy Izin Pembuangan Air Limbah

      e. Copy Hasil Uji laboratorium air limbah beserta pencatatan 

debit air limbah Periode Semester I Tahun 2021

      f. Copy Hasil Uji Udara Emisi Periode Semester I Tahun 

2021

      g. Copy Hasil Uji Udara Ambient Periode Semester I Tahun 

2021;

      h. Copy Izin TPS Limbah B3

      i. Copy Logbook Limbah B3 Periode Semester I Tahun 2021

      j. Copy Manifest Limbah B3 Periode Semester I Tahun 2021

      k. Copy MOU pihak pengangkut limbah B3 yang masih 

berlaku

      l. Copy MOU pihak pengelolah limbah B3 yang masih berlaku

      m. Izin pihak pengelolah limbah B3 yang masih berlaku (dari 

KLHK dan KemenHub)
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     Demikian atas bantuannya kami sampaikan terima kasih.

Plt. KEPALA DINAS,

MARIA THERESIA EKAWATI RAHAYU, SH, MH

Pembina Utama Muda

NIP.197305041996022001
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  Lampiran Daftar Penerima Surat

Tanggal : 16 September 2021

Nomor : 660/9518/436.7.12/2021

  
Kepada Yth.

1. PT. Gunawan Dianjaya Steel, Jl. Margomulyo No. 29 A

2. PT. Lucky Top Metals, Jl. Margomulyo No.8 A

3. PT. Gunawan Dianjaya Steel d/h PT. Jaya Pari Steel, Jl. Margomulyo No. 4

4. PT. Bumi Menara Internusa, Jl. Margomulyo No. 4E Surabaya

5. PT. Yosomulyo Jajag, Jl. Margomulyo No. 69 - 71

6. PT. Japfa Comfeed (Margomulyo), Jl. Margomulyo No. 36 - 38

7. PT. Asian Profile Indosteel, Jl. Margomulyo Permai No. 32 Kav 9

8. PT. Bhirawa Steel, Jl. Margomulyo No. 6

9. PT. Matahari Sakti, Jl. Margomulyo Industri I Blok A 9-13

10. PT. Kairos Logam Makmur, Jl. Margomulyo 44 Komplek Suri Mulia Permai Bl JJ/14-15

11. PT. Meshindo Alloy Wheel, Jl. Margomulyo Indah I Kav. 8-9

12. PT. NRZ Prima Gasket, Jl. Margomulyo Indah V Blok C No.1

13. PT. Ikan Dorang, Jl. Ikan Dorang No.1

14. PT. Japfa Comfeed (Nilam), Jl. Nilam Barat No. 5 - 9

15. PT. ISM Bogasari, Jl. Nilam Timur No. 16

16. PT. Pertamina (Perak), Jl. Perak Barat No. 277

17. PT. AJBS, Jl. Dumar Industri No. 10

18. PT. PGN, Jl. Dumar Industri No. 28

19. PT. Indoyoke, Jl. Komp. Gardu Induk PLN No. 3

20. PT. Salim Ivomas Pratama, Jl. Tanjung Tembaga No. 2 - 6

21. PT. Global Interinti Industry, Jl. Tanjung Tembaga No. 8

22. PT. Terminal Petikemas Surabaya, Jl. Tanjung Mutiara No. 1

23. PT. Dwijaya Sentosa Abadi, Jl. Tanjung Sari No. 24 B

24. PT. Readymix (Holcim Beton), Jl. Tanjung Sari No. 52

25. PT. PAL (Ujung), Jl. Ujung

26. PT. New Simomulyo, Jl. Simo Kalangan No. 95K

27. PT. Central Proteina Prima, Jl. Dupak Rukun No. 81

28. PT. Kinara Gilang Semesta, Jl. Lebak Jaya Tengah No. 24

29. PT. Untung Bersama Sejahtera (UBS), Jl. Kenjeran No. 395 - 399

30. PT. Wonosari Jaya, Jl. Simojawar I / 130 D

31. PT. SIER , Jl. Rungkut Industri Raya No. 10

32. PT. SMART, Jl. Rungkut Industri Raya No. 19

33. PT. HM Sampoerna Rungkut 1, Jl. Rungkut Industri Raya No. 18

34. PT. Kalimantan Steel, Jl. Rungkut Industri Raya No. 17

35. PT. Trakindo Utama, Jl. Rungkut Industri Raya No. 2
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36. PT. MHE Demag, Jl. Rungkut Industri I / 3

37. PT. Karyadibya Mahardika, Jl. Rungkut Industri I/ 4-6

38. PT. Indonesia Multi Colour, Jl. Rungkut Industri I / 10

39. PT. Bayer Indonesia, Jl. Rungkut Industri I / 12

40. PT. Arjuna Kimia, Jl. Rungkut Industri I / 18 - 22

41. PT. Steel Pipe Industri Of Indonesia (SPINDO) I, Jl. Rungkut Industri I / 28 - 32

42. PT. Steel Pipe Industri Of Indonesia (SPINDO) II, Jl. Rungkut Industri II / 10

43. PT. Hasil Abadi Perdana, Jl. Rungkut Industri II / 8

44. PT. International Chemical Industry, Jl. Rungkut Industri II/ 12

45. PT. Campina Ice Cream, Jl. Rungkut Industri II / 15 - 17

46. PT. Bondi S. Mulia, Jl. Rungkut Industri II / 35

47. PT. Allnex Resins Indonesia, Jl. Rungkut Industri II / 47

48. PT. Krisantium Offset, Jl. Rungkut Industri III / 19

49. PT. Bambang Djaja, Jl. Rungkut Industri III / 56

50. PT. Aktif Indonesia Indah, Jl. Rungkut Industri III / 64

51. PT. Akzo Nobel Wood Finishes & Adhesives, Jl. Rungkut Industri III / 69

52. PT. Unilever Indonesia, Jl. Rungkut Industri IV / 5 - 11

53. PT. Mitrapak Eramandiri, Jl. Rungkut Industri IV / 17

54. PT. Damai Sentosa Cooking Oil, Jl. Rungkut Industri IV / 21

55. PT. HM Sampoerna Kalirungkut, Jl. Kalirungkut No. 9 - 11

56. PT. Ultra Prima Abadi, Jl. Panjang Jiwo 48-50

57. PT. Vitapharm, Jl. Panjang Jiwo No. 42

58. PT. Wings Surya, Jl. Menanggal II / 1

59. PT. Astra International - A. Yani, Jl. A. Yani 210

60. PT. Astra International - Jemursari, Jl. Jemursari No. 215

61. PT. Astra International - HR. Muhammad, Jl. HR. Muhammad No. 73

62. PT. Astra International - Kertajaya, Jl. Kertajaya Indah Timur No. 35

63. PT. Astra International Kenjeran, Jl. Kenjeran No. 516

64. PT. Sarimas Permai, Jl. Waru Gunung No. 23

65. PT. Suparma, Jl. Mastrip No. 856

66. PT. SPINDO Plant Unit III, Jl. Mastrip 860

67. PT. Kedawung Setia Industrial, Jl. Mastrip No. 862

68. PT. Kedawung Corrugated Carton Box, Jl. Mastrip No. 862

69. PT. Duta Cipta Pakar Perkasa, Jl. Mastrip 9 KM 7

70. PT. Perdamaian Indonesia, Jl. Raya Mastrip No. 43

71. PT. Platinum Ceramics, Jl. Karangpilang Barat No. 201

72. PT. Henson Farma, Jl. Karang Pilang Barat 200

73. PT. Jaya Abadi Corak Biskuit, Jl. Raya Kalirungkut No. 7-9

74. PT. Pabrik Sigaret Sriwidjaja, Jl. Gresik No. 56

75. PT. Surya Steel , Jl. Raya Pakal 35

76. PT. Usaha Sekawan Farmasi Indonesia, Jl. Kedung Cowek No. 341 – 345

77. PT. Indo Prima Gemilang, Jl. Gardu Induk PLN No. 5

78. National hospital (Citra Land), Jl. Boulevard Famili Selatan Kav.1 Graha Famili

79. RS. Al Irsyad, Jl. KH Mas Mansyur No. 210-214

80. RSUD Dr. Soetomo, Jl. Mayjend Prof. Dr. Moestopo No. 6-8
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81. RS Husada Utama, Jl. Prof. Dr. Moestopo No. 31 - 35

82. RS Unair, Jl. Kampus C Mulyorejo

83. RS Haji, Jl. Manyar Kertoadi

84. RS Adi Husada Kapasari, Jl. Kapasari No. 97 - 101

85. RS Adi Husada Undaan, Jl. Undaan Wetan No. 40 - 44

86. RS Mata Undaan, Jl. Undaan Kulon No. 19

87. RSUD Soewandhi, Jl. Tambak Rejo No. 45 - 47

88. Siloam Hospital, Jl. Raya Gubeng No. 70

89. RS Williamboth, Jl. Raya Diponegoro No. 34

90. RS St. Vincentius A Paulo (RKZ), Jl. Raya Diponegoro No. 51

91. RS Darmo, Jl. Raya Darmo No. 90

92. RS Bedah Surabaya, Jl. Raya Manyar No. 9

93. RS Premier, Jl. Nginden Intan Barat Blok B

94. RS Royal SIER, Jl. Rungkut Industri I No. 1

95. RSIA Kendangsari Merr, Jl. Dr. Ir. H. Soekarno No. 2

96. RSI Darrusyifah, Jl. Raya Pakal

97. RS PHC, Jl.Prapat Kurung Selatan No 1

98. RSI Jemursari, Jl. Jemursari No. 51 - 57

99. RSI Ahmad Yani, Jl. Ahmad Yani No. 2 - 4

100. RS Bhayangkara Polda Jatim, Jl. Ahmad Yani No. 116

101. RSAL Dr. Ramelan, Jl. Gadung No. 1

102. RS. Mitra Keluarga Kenjeran, Jl. Kenjeran 506

103. RS. Mitra Keluarga Surabaya Darmo, Jl. Satelit Indah II Darmo Satelit

104. RSUD Bakti darma husada, Jl. Raya Kendung No. 115 - 117

105. RSIA Lombok Dua-Dua (Flores), Jl. Flores No. 12

106. RS SMS, JL. Kapuas No. 2

107. Hotel Santika Pandegiling (PT. Graha Satria Dayatama), Jl. Pandegiling 45

108. IBIS Basuki Rahmat (PT. Anugerah Sakti Abadi), Jl. Basuki Rahmat No. 94-96

109. Hotel Crown Prince (PT. Mahadhika Permata Wijaya), Jl. Basuki Rahmat No. 123-127

110. Hotel Bumi Surabaya, Jl. Basuki Rahmat No. 106 - 128

111. Hotel Midtown, Jl. Basuki Rahmat No. 76

112. Hotel Wyndham, Jl. Basuki Rahmat No. 67

113. Hotel Bekizar, Jl. Basuki Rahmat No. 15

114. Hotel Tunjungan, Jl. Tunjungan No. 102-104

115. Hotel Sheraton, Jl. Embong Malang No. 8 - 12

116. Hotel JW Marriot, Jl. Embong Malang No. 85-89

117. Hotel 88 Embong Malang, Jl. Embong Malang No. 84

118. Hotel 88 Embong Kenongo, Jl. Embong Kenongo No. 11

119. Hotel Majapahit, Jl. Tunjungan No. 65

120. Hotel Inna Simpang, Jl. Gubernur Suryo No. 1 -

121. Hotel Elmi, Jl. Panglima Sudirman No. 42 - 44

122. Hotel Garden Palace, Jl. Yos Sudarso No. 11

123. Hotel Surabaya Plaza, Jl. Pemuda No. 31 - 37

124. Hotel G Suites, Jl. Raya Gubeng No. 43

125. Hotel Santika Premier Gubeng, Jl. Raya Gubeng No. 54
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126. Hotel Harris n Pop, Jl. Bangka No. 8 - 18

127. Hotel Sahid Surabaya, Jl.Sumatera No. 1 - 15

128. Twin Tower Apartement, Jl. Kalisari I No. 1

129. Hotel Quest, Jl. Ronggolawe No. 27 - 29

130. Hotel Grand Darmo, Jl. Progo No. 1 - 3

131. Hotel Regantris (d/h Artotel), Jl. Dr. Soetomo No. 79-81

132. Hotel Mercure, Jl. Raya Darmo No. 68 - 78

133. Hotel Bisanta Bidakara, Jl. Tegalsari No. 85

134. Hotel Novotel, Jl. Raya Ngagel No. 173-175

135. Hotel Narita, Jl. Baratajaya XVII/57 - 59

136. Hotel The Alana (PT. Saraswanti Graha Indah), Jl. Ketintang Baru I No. 10 - 12

137. Hotel Santika Jemursari, Jl. Jemursari 258

138. Hotel Ibis Styles Jemur sari, Jl. Raya Jemursari No. 110-112

139. Hotel Luminor, Jl. Raya Jemursari No. 206 - 208

140. Hotel Zest, Jl. Raya Prapen No. 266

141. Verwood Surabaya Hotel & Serviced Residence (PT. Deverindo Indograha Raya) d/h Hotel Somerset (PT. 
Deverindo I), Jl. Raya Kupang Indah No. 37-39

142. Apartement Puri Darmo, Jl. Raya Kupang Baru No. 17A

143. Hotel Shangri - la, Jl. Mayjend Sungkono No. 120

144. Hotel Singgasana, Jl. Gunungsari

145. Hotel Arcadia d/h Ibis Rajawali, Jl. Rajawali No. 9

146. Swiss Bell Inn, Jl. Manyar Kertoarjo No. 100

147. Kantor CITO, Jl. Ahmad Yani No. 228

148. PT. Tirto Dewi Sejahtera (Graha Wonokoyo), Jl. Taman Bungkul No. 1 - 7

149. Graha SA Surabaya, Jl. Raya Gubeng No. 19 - 21

150. PT. Esa Sampoerna, Jl. Kertajaya Indah Timur No. 18

151. Wisma BII, Jl. Pemuda No. 60 - 70

152. Gedung Plaza BRI (PT. Bringin Karya Sejahtera), Jl. Basuki Rahmat No. 122 - 138

153. Graha Bukopin Surabaya, Jl. Panglima Sudirman No 10-12

154. PT. Intiland Tower, Jl. Panglima Sudirman No. 101 - 103

155. Galaxy Mall 1 dan 2, Jl. Dharmahusada Indah Timur No. 37

156. Tunjungan Plaza 1, Jl. Basuki Rahmat No. 8 -12

157. Tunjungan Plaza 2, Jl. Basuki Rahmat No. 8 -12

158. Tunjungan Plaza 3 & 4, Jl. Basuki Rahmat No. 8 -12

159. Surabaya Plaza (PT. Bayu Beringin Lestari), Jl. Panglima Sudirman No. 42-44

160. PT. Puri Pariwara (WTC), Jl. Pemuda No. 27 - 31

161. PGS Mall (PT. Persada Alam Nusantara), Jl. Dupak No. 1

162. BG Junction (PT. Sentral Supel Perkasa), Jl. Bubutan No. 1-7

163. Jembatan Merah Plaza I (PT. Lamincitra), Jl. Taman Jayengrono No. 2 - 4

164. Jembatan Merah Plaza II (PT. Lamincitra), Jl. Taman Jayengrono No. 2 - 4

165. PT. Maspion Mall A Yani, Jl. Ahmad Yani No. 73

166. Mall CITO (PT. Surya Mitra Jaya), Jl. Ahmad Yani No. 228

167. Royal Plaza Surabaya, Jl. Ahmad Yani No. 16 - 18

168. PT. Arwinto Intan Wijaya (DTC), Jl. Raya Wonokromo

169. PT. Tridjaya Kartika (Plaza Marina), Jl. Raya Margorejo No. 97 - 99

170. Grand City Mall (PT. Hardayawidya Graha), Jl. Gubeng Pojok
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171. ITC Surabaya Mega Grosir (PT. Citra Agung Tirta Jatim), Jl. Gembong No. 20 - 30

172. Surabaya Town Square (PT. Graha Megahria), Jl. Hayam Wuruk No. 6

173. East Point Mall Kaza (PT. Gitanusa Sarana Niaga), Jl. Kapas Krampung No. 45

174. Ciputra World, Jl. Mayjend Sungkono No. 89

175. Lenmarc Mall, Jl. Bukit Darmo Boulevard

176. Pakuwon Trade Centre, Jl. Mayjend Yono Suwoyo No. 2

177. Marvell City Mall, Jl. Ngagel No. 123

178. PT. Lotte Shop Indonesia / Lotte Mart Holesale, Jl. Mastrip No. 70

179. East Coast Mall (Pakuwon jati), Jl. Kejawan Putih Mutiara No. 17

180. Mall Atom (PT. Senopati Perkasa), Jl. Stasiun Kota No. 22

181. Transmart Rungkut, Jl. Raya Kalirungkut No. 25

182. Transmart Ngagel (PT. Benoa Nusantara), Jl. Raya Ngagel No. 137-141

183. Giant Rajawali (PT. Hero Supermarket), Jl. Rajawali No 55 - 57

184. Apartemen Trillium (PT. Pemuda Central Investindo), Jl. Pemuda No. 108-116

185. Apartemen Sumatera 36, Jl. Sumatera No. 36

186. Apartemen Cosmopolis, Jl. Arief Rahman Hakim No. 147

187. Apartemen Metropolis (PT. Aktifitas Putra Mandiri), Jl. Raya Tenggilis No. 127

188. Apartemen Puri Matahari, Jl. HR. Muhammad No. 181

189. Apartemen Gunawangsa, Jl. Menur Pumpungan No. 62

190. Apartement Puncak Permai, Jl. Raya Darmo Permai III

191. Apartemen hotel Java Paragon, Jl. Mayjend Sungkono No. 101-103

192. Edu city Apartemen, Jl. Kalisari Darma Selatan III Blok H - 3 No. 2

193. Kondominium Puncak Marina (Perhimpunan Penghuni Kondominium Puncak Marina) d/h Apartemen 
Puncak Marina, Jl. Margorejo Indah XVII / 2-4

194. Apartement Puncak Kertajaya, Jl. Raya Kertajaya Indah

195. Apartemen The Square, Jl. Siwalankerto No. 146-148

196. Apartement High Point Service, Jl. Siwalankerto No. 161-165

197. Apartement Cito, Jl. Ahmad Yani No. 288

198. Apartement Papilio, Jl. Ahmad Yani No. 176 - 178

199. Water Palace Residence (PT. Pakuwon Darma), Jl. Pakuwon Indah Lontar Timur No. 37-39

200. Apartemen Taman Beverly (PT. Mayapada Properti Indonesia), Jl. Hr. Muhammad No. 49-55

Plt. KEPALA DINAS,

MARIA THERESIA EKAWATI RAHAYU, SH, 
MH

Pembina Utama Muda

NIP.197305041996022001
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DAFTAR KELOMPOK KEGIATAN IKU TAHUN 2021 

 

1. Senin, 20 September 2021  

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- Hotel Wyndham 
- Hotel Tunjungan 

Jl. Basuki Rahmat No. 67 
Jl. Tunjungan No. 102-104 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- Hotel Sheraton  
- Hotel 88 Embong Malang 

Jl. Embong Malang No. 8 – 12 
Jl. Embong Malang No. 84 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- Hotel Bumi Surabaya 
- Hotel Bekizar 

Jl. Basuki Rahmat No. 106 – 128 
Jl. Basuki Rahmat No. 15 

4 Mas Wakit + Mb Irma 

- Hotel Santika Pandegiling (PT. 
Graha Satria Dayatama 

- IBIS Basuki Rahmat (PT. 
Anugerah Sakti Abadi) 

Jl. Pandegiling 45 
Jl. Basuki Rahmat No. 94 - 96 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- Hotel Majapahit 
- Hotel Inna Simpang 

Jl. Tunjungan No. 65 

Jl. Gubernur Suryo No. 1 - 3 

6 Mas Donny + Puput 
- Hotel Crown Prince (PT. 

Mahadhika Permata Wijaya) 
- Hotel Midtown 

Jl. Basuki Rahmat No. 123-127 
Jl. Basuki Rahmat No. 76 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- Hotel Elmi 
- Hotel 88 Embong Kenongo 

Jl. Panglima Sudirman No. 42 – 44 
Jl. Embong Kenongo No. 11 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- Hotel G Suites 
- Hotel Santika Premier Gubeng 

Jl. Raya Gubeng No. 43 

Jl. Raya Gubeng No. 54 

 

2. Selasa, 21 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- Hotel JW Marriot  

- Hotel Garden Palace 

Jl. Embong Malang No. 85-89 

Jl. Yos Sudarso No. 11 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- Hotel Surabaya Plaza 

- Surabaya Plaza  

Jl. Pemuda No. 31 – 37 

Jl. Panglima Sudirman No. 42-44   

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- Twin Tower Apartement 

- Hotel Bisanta Bidakara 
Jl. Kalisari I No. 1 

Jl. Tegalsari No. 85 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- Hotel Grand Darmo 

- Hotel Mercure 

Jl. Progo No. 1 – 3 

Jl. Raya Darmo No. 68 - 78 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- Grand City Mall  

- Surabaya Town Square  
Jl. Gubeng Pojok 

Jl. Hayam Wuruk No. 6 

6 Mas Donny + Puput 
- Hotel Quest 

- Hotel Regantris (d/h Artotel) 

Jl. Ronggolawe No. 27 – 29 

Jl. Dr. Soetomo No. 79-81 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- Hotel Zest 

- Hotel Santika Jemursari 

Jl. Raya Prapen No. 266 

Jl. Jemursari 258 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- Hotel Luminor 

- Hotel Ibis Styles Jemur sari 

Jl. Raya Jemursari No. 206 – 208 

Jl. Raya Jemursari No. 110-112 

 

 

 

 



3. Rabu, 22 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 

- Verwood Surabaya Hotel & 

Residence 

- Apartemen Puri Darmo 

Jl. Raya Kupang Indah No. 37 – 39 

 

Jl. Raya Kupang Baru No. 17A 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. Patra (Hotel Singgasana) 

- PT. Sarimas Permai 

Jl. Gunungsari Surabaya 

Jl. Waru Gunung No. 23 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- Hotel Narita 

- Apartemen Metropolis 

Jl. Baratajaya XVII / 57 – 59 

Jl. Raya Tenggilis No. 127  

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- Transmart Ngagel  

- Hotel Novotel 

Jl. Raya Ngagel No. 137 – 141  

Jl.Raya Ngangel No. 173 – 175   

5 Mb Rizka + Mas Angga 

- Graha SA Surabaya 

- PT. Tirto Dewi Sejahtera (Graha 

Wonokoyo) 

Jl. Raya Gubeng No. 19 - 21 

Jl. Taman Bungkul No. 1 - 7 

6 Mas Donny + Puput 

- PT. Astra International Kertajaya 

- PT. Esa Sampoerna 

Jl. Kertajaya Indah Timur No. 35 

 

Jl. Kertajaya Indah Timur No. 18 

7 Mas Erwin + Mb Mia 

- Hotel Arcadia d/h Ibis Rajawali l  

- Giant Rajawali (PT. Hero 

Supermarket) 

Jl. Rajawali No. 9 

Jl. Rajawali No 55 - 57 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- Wisma BII 

- Graha Bukopin Surabaya 
Jl. Pemuda No. 60 – 70 

Jl. Panglima Sudirman No 10-12 

 

4. Kamis. 23 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 

- Hotel The Alana (PT. Saraswanti 

Graha Indah) 

- PT. Dwijaya Manunggal (Royal 

Plaza) 

Jl. Ketintang Baru I No. 10 – 12 

 

Jl. Ahmad Yani No. 16-18 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- RS SMS 

- Hotel Shangri - la 

JL. Kapuas No. 2 

Jl. Mayjend Sungkono No. 120 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 

- PT. Intiland Tower 

- PT. Bringin Karya Sejahtera (Plaza 

BRI) 

Jl. Panglima Sudirman No. 101 – 103 

Jl. Basuki Rahmat No. 122 - 138 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- Kantor Cito 

- Mall Cito (PT. Surya Mitra Jaya) 

Jl. Ahmad Yani No. 228 

Jl. Ahmad Yani No. 228 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- Apartemen Cito 

- Apartemen Papilio 

Jl. Ahmad Yani No. 288 

Jl. Jl. Ahmad Yani No. 176 - 178 

6 Mas Donny + Puput 
- PT. Arwinto Intan Wijaya (DTC) 

- RSAL Dr. Ramelan 

Jl. Raya Wonokromo 

Jl. Gadung No. 1 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- Apartemen Sumatera 36 

- PT. Maspion Mall A Yani 

Jl. Sumatera No. 36 

Jl. Ahmad Yani No. 73 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- Apartemen The Square 

- Apartement High Point Service 

Jl. Siwalankerto No. 146-148 

Jl. Siwalankerto No. 161-165 



5. Jum’at, 24 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri - Ciputra World Jl. Mayjend Sungkono No. 89 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky - Hotel Java Paragon Jl. Mayjend Sungkono No. 101 – 103 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- RS. Mitra Keluarga Surabaya 

Darmo 
Jl. Satelit Indah II Darmo Satelit 

4 Mas Wakit + Mb Irma - National hospital (Citra Land), 
Jl. Boulevard Famili Selatan Kav.1 

Graha Famili 

5 Mb Rizka + Mas Angga - Lenmarc Mall Jl. Bukit Darmo Boulevard 

6 Mas Donny + Puput - Pakuwon Trade Centre Jl. Mayjend Yono Suwoyo No. 2 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- Water Palace Residence (PT. 

Pakuwon Darma) 

Jl. Pakuwon Indah Lontar Timur No. 

37-39 

8 Mb Nia + Mas Aji - Apartement Puncak Permai Jl. Raya Darmo Permai III 

 

 

6. Senin, 27 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- RSI Darrusyifah 

- RSUD Bakti Darma Husada 

Jl. Raya Pakal 

Jl. Raya Kendung No. 115 - 117 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- RS Husada Utama 

- RSUD Dr. Soetomo 

Jl. Prof. Dr. Moestopo No. 31 – 35 

Jl. Mayjend Prof. Dr. Moestopo No. 6-8 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- RS Adi Husada Undaan 

- RS Mata Undaan 

Jl. Undaan Wetan No. 40 – 44 

Jl. Undaan Kulon No. 19 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- RS. Mitra Keluarga Kenjeran 

- PT. Astra International Kenjeran 

Jl. Kenjeran 506 

Jl. Kenjeran No. 516 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- RSIA Kendangsari Merr 

- Apartemen Cosmopolis 

Jl. Dr. Ir. H. Soekarno No. 2 

Jl. Arief Rahman Hakim No. 147 

6 Mas Donny + Puput 
- RS Unair 

- Apartement Puncak Kertajaya 

Jl. Kampus C Mulyorejo 

Jl. Raya Kertajaya Indah 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- RS Haji 

- Apartemen Gunawangsa 

Jl. Manyar Kertoadi 

Jl. Menur Pumpungan No. 62 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- East Coast Mall (Pakuwon jati) 

- Edu city Apartemen 

Jl. Kejawan Putih Mutiara No. 17 

Jl. Kalisari Darma Selatan III Blok H - 3 

No. 2 

 

 

 

 

 



7. Selasa, 28 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- PT. Suparma 

- PT. SPINDO Plant Unit III 

Jl. Mastrip No. 856 

Jl. Mastrip No. 860 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. Duta Cipta Pakar Perkasa 

- PT. Perdamaian Indonesia 

Jl. Mastrip 9 KM 7 

Jl. Raya Mastrip No. 43 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- Hotel Swiss Bell Inn 

- RSIA Lombok 22 

Jl. Manyar Kertoarjo No. 100 

Jl. Flores No. 12 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- Jembatan Merah Plaza I  

- Jembatan Merah Plaza II  
Jl. Taman Jayengrono No. 2 - 4 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- Hotel Sahid Surabaya 

- Hotel Harris n Pop 

Jl.Sumatera No. 1 – 15 

Jl. Bangka No. 8 - 18 

6 Mas Donny + Puput 
- Apartemen Taman Beverly 

- Apartemen Puri Matahari 
Jl. Hr. Muhammad No. 49-55 

Jl. HR. Muhammad No. 181 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- RS Bhayangkara Polda Jatim 

- RSI Ahmad Yani 

Jl. Ahmad Yani No. 116 

Jl. Jendral Ahmad Yani No. 2 - 4 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- Apartemen Trillium  

- PT. Puri Pariwara (WTC) 

Jl. Pemuda No. 108-116 

Jl. Pemuda No. 27 - 31 

 

 

8. Rabu, 29 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- Tunjungan Plaza 1 

- Tunjungan Plaza 2 
Jl. Basuki Rahmat No. 8 -12 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- Tunjungan Plaza 3 & 4 

- Siloam Hospital 

Jl. Basuki Rahmat No. 8 -12 

Jl. Raya Gubeng No. 70 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- BG Junction  

- PGS Mall 

Jl. Bubutan No. 1-7 

Jl. Dupak No. 1 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- PT. Ultra Prima Abadi 

- PT. Jaya Abadi Corak Biskuit 

Jl. Panjang Jiwo No. 48 – 50 

Jl. Rungkut Industri III / 69 

5 Mb Rizka + Mas Angga 

- Kondominium Puncak Marina 

- PT. Tridjaya Kartika (Plaza 

Marina), 

Jl. Margorejo Indah XVII / 2-4 

Jl. Raya Margorejo No. 97 - 99 
 

6 Mas Donny + Puput 
- Apartemen Metropolis  

- RSI Jemursari 

Jl. Raya Tenggilis No. 127 

Jl. Jemursari No. 51 - 57 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- PT. Vitapharm  

- RS Premier 

Jl. Panjang Jiwo No. 42 

Jl. Nginden Intan Barat Blok B 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- ITC Surabaya Mega Grosir 

- Mall Atom (PT. Senopati Perkasa) 

Jl. Gembong No. 20 – 30 

Jl. Stasiun Kota No. 22 

 

 

 

 

 

 

 



9. Kamis, 30 September 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- PT. Bayer Indonesia 

- PT. Arjuna Utama Kimia 

Jl. Rungkut Industri I / 12 

Jl. Rungkut Industri I / 18 - 22 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. SPINDO I 

- PT. SPINDO II 

Jl. Rungkut Industri I 

Jl. Rungkut Industri II 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- PT. HM Sampoerna Kalirungkut 

- Transmart Rungkut 

Jl. Kalirungkut No. 9 – 11 

Jl. Raya Kalirungkut No. 25 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- PT. Aktif Indonesia Indah 

- PT. Bambang Djaja 

Jl. Rungkut Industri III / 64 

Jl. Rungkut Industri III / 56 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- PT. Campina Ice Cream 

- PT. Karyadibya Mahardika 

Jl. Rungkut Industri II / 15 – 17 

Jl. Rungkut Industri I / 4 – 6 

6 Mas Donny + Puput 

- PT. Unilever Indonesia 

- PT. Akzo Nobel Wood Finishes & 

Adhesives 

Jl. Rungkut Industri IV / 5 - 11 
Jl. Rungkut Industri III / 69 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- PT. Mitrapak Eramandiri 

- PT. Damai Sentosa Cooking 

Jl. Rungkut Industri IV / 17 

Jl. Rungkut Industri IV / 21 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- PT. Hasil Abadi Perdana 

- PT. International Chemical Industry 

Jl. Rungkut Industri II / 08 

Jl. Rungkut Industri II / 12 

 

 

10. Jum’at, 01 Oktober 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri - PT. SIER Jl. Rungkut Industri Raya No. 10 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky - PT. SMART Jl. Rungkut Industri Raya No. 19 
 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- PT. Usaha Sekawan Farmasi 

Indonesia 
Jl. Kedung Cowek No. 341 – 345 

4 Mas Wakit + Mb Irma - PT. Surya Steel Jl. Raya Pakal 35 

5 Mb Rizka + Mas Angga - PT. Central Proteina Prima Jl. Dupak Rukun No. 81 

6 Mas Donny + Puput 
- PT. Astra International - HR. 

Muhammad 
Jl. HR. Muhammad No. 73 

7 Mas Erwin + Mb Mia - PT. PAL (Ujung) Jl. Ujung Surabaya 

8 Mb Nia + Mas Aji - PT. Terminal Petikemas Surabaya Jl. Tanjung Mutiara No. 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

11. Senin, 04 Oktober 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- PT. Japfa Comfeed (Nilam) 

- PT. ISM Bogasari 

Jl. Nilam Barat No. 5 – 9 

Jl. Nilam Timur No. 16 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. Wings Surya 

- PT. Astra International - A. Yani 
Jl. Menanggal II / 1 

Jl. A. Yani 210 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- Marvell City Mall 

- RS Bedah Surabaya 

Jl. Ngagel No. 123 

Jl. Raya Manyar No. 9 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- PT. Bondi S. Mulia  

- PT. Allnex Resins Indonesia 

Jl. Rungkut Industri II / 35 

Jl. Rungkut Industri II / 47 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- PT. Trakindo Utama  

- PT. Krisantium Offset 

Jl. Rungkut Industri III 

Jl. Rungkut Industri III / 19 

6 Mas Donny + Puput 
- PT. MHE Demag 

- PT. Indonesia Multi Colour 

Jl. Rungkut Industri I / 3 

Jl. Rungkut Industri I / 10 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- PT. Kalimantan Steel 

- PT. HM Sampoerna Rungkut 1 

Jl. Rungkut Industri Raya No. 17 

Jl. Rungkut Industri Raya No. 18 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- PT. Astra International – Jemursari 

- RS Royal SIER 

Jl. Jemursari No. 215 

Jl. Rungkut Industri I No. 1 

 

 

12. Selasa, 05 Oktober 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- PT. Platinum Ceramics 

- PT. Henson Farma 

Jl. Karang Pilang Barat No. 201 

Jl. Karang Pilang Barat No. 200 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 

- PT. Kedawung Setia Industrial 

- PT. Kedawung Corrugated Carton 

Box 

Jl. Mastrip No. 862 

Jl. Mastrip No. 862 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- PT. Global Interinti Industry 

- RS PHC 

Jl. Tanjung Tembaga No. 8 

Jl. Raya Prapat Kurung Selatan No. 1 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- PT. Bhirawa Steel 

- PT. Asian Profile Indosteel 

Jl. Margomulyo No. 6 

Jl. Margomulyo Permai No. 32 Kav 9 

5 Mb Rizka + Mas Angga 

- PT. Kairos Logam Makmur 

 

- PT. Matahari Sakti 

Jl. Margomulyo 44 Komp. Suri Mulia 

Permai BI JJ / 14-15 

Jl. Margomulyo Industri I Blok A 9-13 

6 Mas Donny + Puput 
- PT. Gunawan Dianjaya Steel 

- PT. Lucky Top Metals 

Jl. Margomulyo No. 29 A 

Jl. Margomulyo No. 8 A 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- PT. Indoyoke 

- PT. Indo Prima Gemilang 

Jl. Komp. Gardu Induk PLN No. 3 

Jl. Komp. Gardu Induk PLN No. 5 

8 Mb Nia + Mas Aji 
- PT. Bumi Menara Internusa 

- PT. Jaya Pari Steel (GDS) 

Jl. Margomulyo No. 4E 

Jl. Margomulyo No. 4 

 

  



13. Rabu, 06 Oktober 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri 
- PT. Japfa Comfeed (Margomulyo) 

- PT. Yosomulyo Jajag 
Jl. Margomulyo No. 36 – 38 

Jl. Margomulyo No. 69 - 71 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. Pertamina (Perak) 

- PT. Salim Ivomas Pratama 

Jl. Perak Barat No. 277 

Jl. Tanjung Tembaga No. 2 - 6 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra 
- PT Wonosari Jaya  

- PT. New Simomulyo 

Jl. Simojawar I/130D 

Jl. Simo Kalangan No.95 

4 Mas Wakit + Mb Irma 
- PT. NRZ Prima Gasket 

- PT. Meshindo Alloy Wheel 

Jl. Margomulyo Indah V Blok C No.1 

Jl. Margomulyo Indah I Kav. 8 - 9 

5 Mb Rizka + Mas Angga 
- PT. AJBS 

- PT. PGN 

Jl. Dumar Industri No. 10 

Jl. Dumar Industri No. 28 

6 Mas Donny + Puput 
- PT. Dwijaya Sentosa Abadi 

- PT. Readymix (Holcim Beton) 

Jl. Tanjung Sari No. 24 B 

Jl. Tanjung Sari No. 52 

7 Mas Erwin + Mb Mia 
- PT. Ikan Dorang 

- PT. Pabrik Sigaret Sriwidjaja 

Jl. Ikan Dorang No. 1 

Jl. Gresik No. 56 

8 Mb Nia + Mas Aji 

- PT. Kinara Gilang Semesta 

- PT. Untung Bersama Sejahtera 

(UBS) 

Jl. Lebak Jaya Tengah No. 24 

Jl. Kenjeran No. 395 - 399 

 

 

5. Kamis, 07 Oktober 2021 

No. Kelompok Kegiatan Usaha Alamat 

1 Pak Sapto + Mb Febri - Galaxy Mall 1 dan 2 Jl. Dharmahusada Indah Timur No. 37 

2 Pak Yusuf + Mas Dicky 
- PT. Lotte Shop Indonesia / Lotte 

Mart Holesale 
Jl. Mastrip No. 70 

3 Pak Wahyu + Mb Anggra - RS. Al Irsyad Jl. KH Mas Mansyur No. 210-214 

4 Mas Wakit + Mb Irma - RS St. Vincentius A Paulo (RKZ) Jl. Raya Diponegoro No. 51 

5 Mb Rizka + Mas Angga - RS Williamboth Jl. Raya Diponegoro No. 34 

6 Mas Donny + Puput - RS Darmo Jl. Raya Darmo No. 90 

 


